PORTARIA Nº 076/2024

Altera a composição da Comissão Processante

designada por meio da Portaria nº 075/2024.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão

Processante designada pelo art. 2º da Portaria nº 075/2024, que passa a ser integrada pelos

seguintes servidores:

Presidente Dione Luiz da Silva  Matrícula Funcional n° 16420-1

Membro Pamela Behling Rosalino Matrícula Funcional n° 13714-1

Membro Dirlei Luci Lermen Obergen  Matrícula Funcional n° 19578-1

Art. 2º As demais disposições prescritas pela Portaria n.º

075/2024 permanecem inalteradas.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos

dezesseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e

vinte e quatro, 63º ano de emancipação.

Luiz Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças